



Cambra de Comerç
de Barcelona

**EXECUCIÓ PRESSUPOSTÀRIA
1ER SEMESTRE 2019**



COMPTE DE GESTIÓ PRESSUPOSTÀRIA - EXERCICI 2019
ESTAT D'EXECUCIÓ A 30/06/2019

INGRESSOS	PRESSUPOST 2019	EXECUCIÓ 30/06/2019	% EXECUCIÓ
RECURS CAMERAL PERMANENT	0	64.638	--
RECURSOS NO PERMANENTS	19.788.955	10.452.726	53%
1. Prestacions de Serveis i altres Ingressos	12.224.242	6.381.738	52%
a) Serveis Prestats	8.231.876	4.000.396	49%
c) Ingressos per arrendaments	1.505.384	670.310	45%
d) Altres ingressos	1.235.000	1.147.769	93%
g) Ingressos accessoris i altres de gestió corrent	897.482	448.401	50%
h) Patrocinis a l'explotació	354.500	114.863	32%
2. Subvencions, donacions, llegats i patrocinis a l'activitat	7.564.713	4.070.988	54%
a) Subvencions, donacions i llegats a l'explotació oficials	7.564.713	4.070.988	54%
INGRESSOS FINANCERS	14.000	1.372	10%
2. De valors negociables y altres instruments financers	14.000	1.372	10%
b) De tercers	14.000	1.372	10%
TOTAL INGRESSOS PRESSUPOSTARIS	19.802.955	10.518.736	53,1%



COMPTE DE GESTIÓ PRESSUPOSTÀRIA - EXERCICI 2019
ESTAT D'EXECUCIÓ A 30/06/2019

DESPESES	PRESSUPOST 2019	EXECUCIÓ 30/06/2019	% EXECUCIÓ
DESPESES DE L'ACTIVITAT	8.129.967	3.681.448	45%
1. Altres accions realitzades	889.820	458.106	51%
2. Accions realitzades per tercers	7.240.147	3.223.342	45%
DESPESES DE PERSONAL	6.557.841	3.153.321	48%
1. Sous, salaris i assimilats	4.982.190	2.399.634	48%
3. Càrregues socials	1.386.456	657.971	47%
4. Altres despeses de personal	166.535	95.717	57%
5. Aportacions a sistemes complementaris de Pensions	22.660	0	0%
ALTRES DESPESES DE L'ACTIVITAT	4.175.147	1.979.504	47%
1. Serveis exteriors	3.974.647	1.897.297	48%
a) Arrendaments i cànon	313.704	245.731	78%
b) Reparacions i conservació	1.128.501	652.893	58%
c) Serveis de professionals independents	616.997	240.953	39%
d) Transports	0	2.437	--
e) Primes d'assegurances	61.480	15.758	26%
f) Serveis bancaris i similars	10.500	6.111	58%
g) Publicitat, propaganda i relacions públiques	461.770	288.155	62%
h) Subministraments	432.960	134.739	31%
i) Altres serveis	948.735	310.521	33%
2. Tributs	200.500	82.207	41%
DOTACIONS AMORTITZACIONS INMOBILITZAT	940.000	441.595	47%
DESPESES FINANCERES	0	231	--
3. Diferències de Canvi	0	231	--
TOTAL DESPESES PRESSUPOSTÀRIES	19.802.955	9.256.100	46,7%